
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Красносопкинский детский сад «Аленка» 

Назаровский район п. Красная Сопка,
Ул. Молодежная 1 -  а 

Телефон 95-2-99

Приказ

От. 16.09.2019 г №28

«О зачислении ребенка в ДОУ»

На основании Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 « Об утверждении Порядка 
приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», 
направления на ребенка с управления образования администрации Назаровского района , 
Устава МБ ДОУ , заявлений от родителей ( законных представителей , опекунов ) , 
медицинского заключения , договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями ( 
законными
представителями , опекунами)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 16.09.2019 г. Чернова Мирона Семеновича 04.07.2017 года 
рождения в группу раннего дошкольного возраста (1-3 года)

2. Возложить обязанности за жизнь и здоровья воспитанника 
на воспитателей: Глазкову Татьяну Викторовну, Степанову Наталью 
Леонидовну.



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Красносопкинский детский сад «Аленка» 

Назаровский район п. Красная Сопка,
Ул. Молодежная 1 -  а 

Телефон 95-2-99

Приказ

От. 23.09.2019 г №29

«О зачислении ребенка в ДОУ»

На основании Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 « Об утверждении Порядка 
приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», 
направления на ребенка с управления образования администрации Назаровского района , 
Устава МБДОУ , заявлений от родителей ( законных представителей , опекунов ) , 
медицинского заключения , договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями ( 
законными
представителями , опекунами)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 23.09.2019 г. Лукьянову Наталью Дмитриевну 26.08.2016 
года рождения в группу младшего дошкольного возраста (3-4 года)

2. Возложить обязанности за жизнь и здоровья воспитанника
на воспитателей: Цеперинду Тамару Александровну. Балахонову Марину 

Николаевну.

М.П

С приказом ознакомлены : „

Дата М Щ к  ПОДПИВ ̂ ^ ^ А - ^ Деперинда Т.А. 

Дата й ^ ■ & 9 (9 по; г 11 и с I/ /л ДА 'с Г Балахонова М.Н.



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«О зачислении ребенка в ДОУ»

На основании Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 « Об утверждении Порядка 
приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», 
направления на ребенка с управления образования администрации Назаровского района , 
Устава МБДОУ , заявлений от родителей ( законных представителей , опекунов ) , 
медицинского заключения , договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями ( 
законными
представителями , опекунами)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 26.09.2019 г. Семикину Милану Витальевну 11.08.2017 года 
рождения в группу раннего дошкольного возраста ( 1-3 года)

2. Возложить обязанности за жизнь и здоровья воспитанника
на воспитателей: Глазкову Татьяну Викторовну, Степанову Наталью 
Леонидовну.

«Красносопкинский детский сад «Аленка» 
Назаровский район п. Красная Сопка, 

Ул. Молодежная 1 -  а 
Телефон 95-2-99

Приказ

От. 26.09.2019 г №30

С приказом ознакомлены :

Дата к ( .^ \  ( I подпись ГлазковаТ.В_  ПОДП И СЬ____k л



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Красносопкинский детский сад «Аленка» 

Назаровский район п. Красная Сопка,
Ул. Молодежная 1 -  а 

Телефон 95-2-99

Приказ

От. 30.09.2019 г №31

«О зачислении ребенка в ДОУ»

На основании Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 « Об утверждении Порядка 
приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», 
направления на ребенка с управления образования администрации Назаровского района , 
Устава МБДОУ , заявлений от родителей ( законных представителей , опекунов ) , 
медицинского заключения , договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями ( 
законными
представителями , опекунами)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 30.09.2019 г. Познахореву Мирославу Геннадьевну 01.06.2018 
года рождения в группу раннего дошкольного возраста (1-3  года)

2. Возложить обязанности за жизнь и здоровья воспитанника
на воспитателей: Глазкову Татьяну Викторовну, Степанову Наталью 

Леонидовну.

Овсянникова М.П

С приказом ознакомлены :

Дата '% (!) подпись рлазкова Т.В v


